
Stránka 1 z 7 

 

Kupní smlouva 

č.  SML/34/2023 

 

uzavřená v souladu s § 409 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších 
právních předpisů, mezi těmito smluvními stranami: 

 

Integrovaná střední škola, Vysoké nad Jizerou, Dr. Farského 300, příspěvková organizace 

sídlo: Dr. Farského 300, 512 11 Vysoké nad Jizerou 

zastoupena Ing. Markétou Zelinkovou, ředitelkou střední školy  

IČ: 00087891 

DIČ: CZ00087891 

bankovní spojení: KB a.s. Semily 

číslo účtu: 

dále jen „kupující“ 

 

a  

 

FIRE-LB s.r.o. 

Sídlo: Výletní 273, Liberec XXXII-Radčice, 460 01 Liberec 

zastoupená Mgr. Janem Konfrštem 

IČ: 27277135 

DIČ: CZ27277135 

bankovní spojení: KB a.s. Liberec 

číslo účtu: 

zapsaný C 22097/KSUL Krajský soud v Ústí nad Labem 

dále jen „prodávající“ 

 

takto: 

 

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany prohlašují, že identifikační údaje specifikující smluvní strany jsou v souladu 
s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených 
údajů písemně oznámí druhé smluvní straně bez zbytečného odkladu. Při změně identifikačních 



Stránka 2 z 7 

 

údajů smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek, jedině že o to 
požádá jedna ze smluvních stran. 

2. Tato smlouva je uzavřena na základě výsledku zadávacího řízení k veřejné zakázce s názvem 
„Výpočetní a projekční technika“ (dále jen „veřejná zakázka“), ve které byla nabídka 
prodávajícího vybrána jako nejvhodnější.  

3. Prodávající prohlašuje, že se detailně seznámil se všemi podklady k veřejné zakázce, s rozsahem 
a povahou předmětu plnění této smlouvy, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a 
jiné podmínky nezbytné pro realizaci předmětu plnění této smlouvy a že disponuje takovými 
kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou nezbytné pro realizaci předmětu plnění této 
smlouvy za dohodnutou maximální smluvní cenu uvedenou v této smlouvě. 

 

Článek I. 
Předmět smlouvy 

1. Prodávající se zavazuje, že dodá kupujícímu níže vymezený předmět koupě (dále jen „zboží“), a 
umožní mu nabýt ke zboží vlastnické právo, a kupující se zavazuje, že zboží převezme a zaplatí 
prodávajícímu kupní cenu.  

   
 

Článek II. 
Specifikace zboží 

1. Prodávající se zavazuje dodat zboží specifikované v příloze č. 1 této smlouvy, která tvoří její 
nedílnou součást („Seznam zboží s uvedenými parametry dle výrobce a s cenami“). 

2. Veškeré vybavení musí být nové, nikoliv repasované nebo použité. Licence musí být trvalého 
charakteru a musí odpovídat povaze zadavatele (především v případě využití speciálních 
multilicenčních programů). Cena s DPH za jednotlivou položku včetně nákladů souvisejících 
s pořízením (např. doprava, instalace,..) této položky nesmí překročit 40.000 Kč. 

 
 

Článek III. 
Čas a místo plnění 

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží nejpozději do 20.12.2023.  
Prodávající je oprávněn dodat zboží kdykoli během dohodnuté lhůty, je však povinen alespoň 2 
pracovní dny dopředu oznámit kupujícímu termín dodání s výjimkou, že čas dodání zboží 
připadne na poslední den lhůty. 

2. Prodávající dodá zboží v místě kupujícího. Prodávající se zavazuje předat kupujícímu spolu se 
zbožím také doklady, jež jsou nutné k užívání zboží. 

 
 

Článek IV. 
Předání a převzetí zboží 

1. Prodávající se zavazuje zboží dodat v dohodnutém času, na dohodnutém místě a v dohodnutém 
množství, jakosti a provedení.  



Stránka 3 z 7 

 

2. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží pouze za předpokladu, že prodávající neoznámí 
včas dodání zboží dle článku III. odst. 1 této smlouvy, a zboží trpí takovými vadami, pro které ho 
nelze užívat k účelu vyplývajícímu z této smlouvy, popř. k účelu, který je pro užívání zboží 
obvyklý. 

3. O předání zboží se sepíše předávací protokol (dodací list), který musí obsahovat zejména: 
- označení osoby prodávajícího včetně uvedení sídla a IČ, 
- označení osoby kupujícího včetně uvedení sídla a IČ, 
- označení této smlouvy včetně uvedení jejího evidenčního čísla, 
- rozsah a předmět plnění,  
- čas a místo předání zboží,  
- jména a vlastnoruční podpis osob odpovědných za plnění této smlouvy,  
- oznámení kupujícího dle odst. 5, pokud kupující provede prohlídku zboží přímo při jeho 

předání. 

4. Prodávající se zavazuje umožnit kupujícímu prohlídku dodaného zboží za účelem ověření, zda 
bylo dodáno zboží dle příslušných ustanovení této smlouvy, a to porovnáním skutečných 
vlastností zboží se specifikací požadavků na zboží uvedenou v této smlouvě. 

5. Kupující se zavazuje provést prohlídku zboží nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne jeho 
předání a v této lhůtě oznámit prodávajícímu výhrady k předanému zboží. Pokud kupující 
oznámí prodávajícímu, že nemá výhrady, nebo žádné výhrady neoznámí, má se za to, že kupující 
zboží akceptuje bez výhrad a že zboží převzal. Pokud kupující zjistí, že zboží trpí vadami, pro 
které dle jeho názoru lze zboží užívat k účelu vyplývajícímu z této smlouvy, popř. k účelu, který 
je pro užívání zboží obvyklý, oznámí prodávajícímu, že zboží akceptuje s výhradami. V takovém 
případě se má za to, že kupující zboží převzal. Nelze-li dle názoru kupujícího zboží pro jeho 
vady užívat k účelu vyplývajícímu z této smlouvy, popř. k účelu, který je pro užívání zboží 
obvyklý, oznámí prodávajícímu, že zboží odmítá. V takovém případě se má za to, že kupující 
zboží nepřevzal. Nepřevzaté zboží vrátí kupující zpět prodávajícímu, umožňuje-li to povaha věci 
a nedohodnou-li se smluvní strany jinak. 

6. Oznámení o výhradách a oznámení o odmítnutí zboží musí obsahovat popis vad díla a právo, 
které kupující v důsledku vady zboží uplatňuje.  

7. Prodávající se zavazuje bezplatně odstranit oznámené vady ve lhůtě dle článku VIII. této 
smlouvy.  

8. Po opětovném předání zboží se obdobně uplatní postup uvedený v odstavci 3 až 7. 
 

Článek V. 
Přechod nebezpečí škody na zboží a nabytí vlastnického práva 

1. Nebezpečí škody přechází na kupujícího převzetím zboží. 

2. Převzetím zboží nabývá kupující ke zboží vlastnické právo.  

 

Článek VI. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Prodávající se zavazuje provést plnění v souladu s podklady k veřejné zakázce. Prodávající je 
povinen zajistit, že zboží bude odpovídat obecně platným právním předpisům ČR, ve smlouvě 



Stránka 4 z 7 

 

uvedeným dokumentům a příslušným technickým normám, jejichž závaznost si smluvní strany 
tímto sjednávají.  

2. Prodávající je povinen po celou dobu provádění plnění podle této smlouvy disponovat potřebnou 
kvalifikací. Prodávající je na žádost kupujícího povinen existenci skutečností prokazujících 
potřebnou kvalifikaci kupujícímu prokázat ve lhůtě stanovené kupujícím a způsobem dle 
požadavku kupujícího. 

3. Prodávající se zavazuje neprodleně informovat kupujícího o všech skutečnostech, které by mu 
mohly způsobit finanční, nebo jinou újmu, o překážkách, které by mohly ohrozit termíny 
stanovené touto smlouvou a o eventuálních vadách dodaného zboží. 

 

Článek VII. 
Kupní cena a platební podmínky 

 

1. Kupní cena je smluvními stranami sjednána ve výši: 

- 242035,- Kč (slovy: dvěstěčtyřicetdvatisíctřicetpět korun českých) bez DPH, 

- 292862,35,- Kč (slovy dvěstědevadesátdvatisícosmsetšedesátdva korun českých a třicetpět 
haléřů) včetně DPH, jejíž sazba ke dni uzavření této smlouvy činí     %.   

 

2. Kupující neposkytuje zálohy. 

3. Cena dle odst. 1 je stanovena jako konečná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady 
nezbytné k řádnému splnění závazků prodávajícího, včetně inflace.  

4. Prodávající je oprávněn fakturovat cenu po předání zboží za předpokladu, že podle článku IV. 
této smlouvy je zboží akceptováno bez výhrad a prodávající řádně splnil další závazky 
vyplývající z této smlouvy.  Faktura musí být vystavena do 15 dnů od vzniku nároku na 
finanční plnění a odeslána na adresu zadavatele nejpozději do 7 dnů od jejího vystavení a musí 
obsahovat náležitosti v rozsahu § 28 Zákona o dani z přidané hodnoty  
č. 235/2004 Sb., v platném znění. 

5. Faktura (daňový doklad) je splatná ve lhůtě 30 dnů od doručení 

6. Faktura (daňový doklad) musí obsahovat zejména:  
- označení osoby prodávajícího včetně uvedení sídla a IČ (DIČ), 
- označení osoby kupujícího včetně uvedení sídla, IČ a DIČ, 
- evidenční číslo faktury a datum vystavení faktury, 
- rozsah a předmět plnění (nestačí pouze odkaz na evidenční číslo této smlouvy), 
- den uskutečnění plnění, 
- označení této smlouvy včetně uvedení jejího evidenčního čísla, 
- lhůtu splatnosti v souladu s předchozím odstavcem, 
- označení banky a číslo účtu, na který má být cena poukázána. 

7. Kromě náležitostí uvedených v předchozím odstavci musí faktura (daňový doklad) obsahovat 
náležitosti dle příslušných právních předpisů. 



Stránka 5 z 7 

 

8. Jestliže faktura (daňový doklad) nebude obsahovat dohodnuté náležitosti, nebo náležitosti dle 
příslušných právních předpisů, nebo bude mít jiné vady, je kupující oprávněn ji vrátit 
prodávajícímu s uvedením vad. V takovém případě se přeruší lhůta splatnosti a počne běžet 
znovu ve stejné délce vystavením opravené faktury (daňového dokladu).  

9. Dohodnutou kupní cenu uhradí kupující na základě faktury (daňového dokladu), která obsahuju 
všechny náležitosti stanovené touto smlouvou a příslušnými právními předpisy, bezhotovostním 
převodem na účet prodávajícího uvedený v této smlouvě nebo na účet, který prodávající 
kupujícímu písemně sdělí po uzavření této smlouvy.  

 

Článek VIII. 
Odpovědnost prodávajícího za vady 

1. Prodávající poskytuje záruku na dodané zboží po dobu uvedenou v technické specifikaci od 
předání bezvadného zboží. Záruční doba běží od dne předání a převzetí zboží v souladu 
s článkem IV. této smlouvy. 

2. Kupující má nárok na bezplatné odstranění jakékoli vady, kterou mělo zboží při předání a 
převzetí, nebo kterou kupující zjistil kdykoli během záruční doby.  

3. Prodávající se zavazuje vadu zboží odstranit neprodleně, nejpozději však do 10 dnů ode dne 
doručení písemného oznámení kupujícího o vadách zboží. 

4. Pokud nelze v důsledku vady užívat zboží k účelu vyplývajícímu z této smlouvy, popř. k účelu, 
který je pro užívání zboží obvyklý, může kupující požadovat dodání nového zboží. Týká-li se 
vada pouze součásti věci, může kupující požadovat jen výměnu této součásti.  

5. Oznámení vady musí obsahovat její popis a právo, které kupující v důsledku vady zboží 
uplatňuje. 

Článek IX. 
Dohoda o smluvní pokutě, úrok z prodlení a náhrada škody 

1. V případě, že prodávající nepředá zboží v dohodnutý čas na dohodnutém místě, zavazuje se 
kupujícímu uhradit smluvní pokutu ve výši 0,5% z celkové kupní ceny včetně DPH za každý 
den prodlení. 

2. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad ve lhůtě stanovené touto smlouvou se 
prodávající zavazuje kupujícímu uhradit smluvní pokutu ve výši 0,5% z celkové kupní ceny 
včetně DPH za každý den prodlení a jednotlivou vadu. 

3. Smluvní pokuta je splatná do 30 dní ode dne doručení písemného vyúčtování její výše 
prodávajícímu.  

4. Kupující se zavazuje při prodlení se zaplacením faktury zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení 
ve výši 0,05% z fakturované částky za každý den prodlení. 

5. Kupující má právo na náhradu škody způsobené porušením jakékoli povinnosti prodávajícím 
vztahující se k této smlouvě včetně povinnosti utvrzené výše dohodnutou smluvní pokutou. 
Prodávající rovněž odpovídá kupujícímu za škodu, která mu vznikne v důsledku jednání 
prodávajícího, kterým je porušen zákon o veřejných zakázkách. Kupující má právo i na 
náhradu škody, která převyšuje dohodnutou smluvní pokutu. 



Stránka 6 z 7 

 

 
 

Článek X. 
Odstoupení od smlouvy 

1. Smluvní strany mohou odstoupit od této smlouvy z důvodů stanovených zákonem nebo touto 
smlouvou. 

2. Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit: 
- pokud je prodávající v prodlení s dodáním zboží o více jak 10 dnů, 
- pokud bylo zboží kupujícím odmítnuto ve smyslu článku IV této smlouvy, 
- pokud je prodávající v prodlení s odstraněním vad zboží oznámených v souvislosti 

s předáním a převzetím zboží dle článku IV. této smlouvy, 
- pokud prodávající poruší ustanovení článku VI. odst. 2 této smlouvy. 

 
Článek XI. 

Zástupci smluvních stran a doručování písemností 

1. Ve věcech plnění této smlouvy je zástupcem a kontaktní osobou na straně kupujícího: 
-  správce sítě 

tel. , mobil 7 , 

2. Ve věcech plnění této smlouvy je zástupcem a kontaktní osobou na straně prodávajícího: 
- Mgr. Jan Konfršt, jednatel 
- tel. 777 615 779, konfrst.jan@gmail.com 

3. Určení zástupci smluvních stran jednají za smluvní strany ve všech věcech souvisejících 
s plněním této smlouvy, zejména podepisují zápisy z jednání smluvních stran a předávací 
protokol. Určený zástupce kupujícího je též oprávněn oznamovat za kupujícího vady zboží a 
činit další oznámení, žádosti či jiné úkony podle této smlouvy.  

4. Změna určení výše uvedených zástupců smluvních stran nevyžaduje změnu této smlouvy. 
Smluvní strana, o jejíhož zástupce jde, je však povinna takovou změnu bez zbytečného odkladu 
písemně sdělit druhé smluvní straně. 

5. Kromě jiných způsobů komunikace dohodnutých mezi stranami se za účinné považují osobní 
doručování, doručování doporučenou poštou, datovou schránkou, faxem či elektronickou 
poštou. Pro doručování platí kontaktní údaje smluvních stran a jejích zástupců uvedené v této 
smlouvě nebo kontaktní údaje, které si smluvní strany po uzavření této smlouvy písemně 
oznámily. 

6. Oznámení správně adresovaná se považují za uskutečněná v případě osobního doručování 
anebo doručování doporučenou poštou okamžikem doručení, v případě posílání faxem či 
elektronickou poštou okamžikem obdržení potvrzení o doručení od protistrany při použití 
stejného komunikačního kanálu. 

 
 

Článek XII. 
Zveřejnění smlouvy a obchodní tajemství 

1. Prodávající výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v evidenci smluv, která je 
veřejně přístupná a která obsahuje údaje zejména o smluvních stranách, předmětu smlouvy, 



Stránka 7 z 7 

 

výši finančního plnění a datum jejího podpisu. Prodávající dále výslovně souhlasí s tím, aby 
tato smlouva byla v plném rozsahu zveřejněna na webových stránkách určených kupujícím.  

2. Prodávající prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuje za obchodní 
tajemství a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek.  

 

Článek XIII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Není-li v této smlouvě ujednáno jinak, vztahuje se na vztahy z ní vyplývající obchodní zákoník. 

2. Tuto smlouvu je možno měnit pouze písemně na základě vzestupně číslovaných dodatků, a to 
prostřednictvím osob oprávněných k uzavření této smlouvy.  

3. V případě, že nelze vedle sebe aplikovat ustanovení této smlouvy a její přílohu tak, aby mohly 
být užity vedle sebe, pak mají přednost ustanovení této smlouvy. 

4. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1: Seznam zboží s uvedenými parametry dle 
výrobce a s cenami. 

5. Tato smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, které mají platnost a závaznost originálu. 
Kupující obdrží dvě vyhotovení a jedno vyhotovení obdrží prodávající. 

6. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem této smlouvy a že ji uzavřely na základě 
svobodné a vážné vůle. 

 

Ve Vysokém nad Jizerou dne V Liberci dne 4. 12. 2023 

 

 

 

Za kupujícího: Za prodávajícího: 

 

 

 

 

… …………… 

Ing. Markéta Zelinková Mgr. Jan Konfršt 

ředitelka školy jednatel 

 
 

Datum: 2023.12.05 

11:01:48 +01'00'



produkt Nabízené parametry Počet 
kusů

záruka v 
měsících

jednotková 
cena bez 
DPH

jednotková 
s DPH

celková cena 
bez DPH

Celkvá cena 
s DPH

3 36 13990 16927,9 41970 50783,7

Přesný název:

Výrobce:

3LCD projektor se standardní projekční vzdáleností

min. svítivost 4000 ANSI lumenů

rozlišení min. Full HD 1080p s poměrem stran 16:9

integrované reproduktory min. 15W

1 x USB 2.0 typ A, 1 x USB 2.0 typ B, 1 x kompozitní vstup, 2 x HDMI, 1 x VGA 
vstup, 1 x audio vstup (RCA)
porty: min. 1x LAN (RJ-45), 1x mini display Port, 1x DP, 6x USB 3.2, 2xUSB 2.0, 
VGA

záruka min. 3 roky na projektor a 3 roky (min. 1000 hodin) na lampu

11 24 1665 2014,65 18315 22161,15

Přesný název:

Výrobce:

velikost úhlopříčky min. 23,8"

rozlišení 1920x1080 px, poměr stran 16:9

rozhraní 1x HDMI, 1x VGA (D-Sub)

Odezva max. 4ms

matný

4000 lm

Full HD 1080p s poměrem stran 16:9

16W

1 x USB 2.0 typ A, 1 x USB 2.0 typ B, 1 x kompozitní vstup, 2 x HDMI, 
1 x VGA vstup, 1 x audio vstup (RCA), Wi-Fi 4

1920x1080 px, poměr stran 16:9

 1x HDMI, 1x VGA, 1x 3,5mm audio

parametry viz řádek výše

Monitor

ViewSonic VA2406-H

ViewSonic

24"

36 měsíců záruka na projektor, 36 měsíců záruka na lampu

veřejná zakázka: "Výpočetní a projekční technika"

PŘENOSNÝ DATAPROJEKTOR

 Epson EB-FH52

Epson

Ano

4 ms

matný



11 36 11750 14217,5 129250 156392,5

Přesný název:

Výrobce:

Procesor s celkovým výkonem minimálně 19500 a výkonem v Single Thread min. 
3100 bodů PassMark – CPU Mark (viz. www.cpubenchmark.net; 
PerformanceTest V10) k 22.11.2023.

Operační paměť minimálně 16GB DDR4 (min. 3200MHz CL16 , KIT 2x8GB s 
chladičem)

Interní polovodičový disk s kapacitou minimálně 500 GB, rychlost min. 3500 MB/s 
čtení a 2000 MB/s zápis

základní deska s min. 4x pozice pro RAM, min. 2x PCIe x16 slot (x16+x4 linky), 
min. 1x PCIe x1, min. 2x M.2 Gen4x4 a IEEE 802.11a/b/g/n/ac/ax + Bluetooth 5.3

výstupy zadního panelu základní desky min.:
 1 x USB 3.2 Gen1 Type-C Port
 3 x USB 3.2 Gen1 Type-A Ports 2 x USB 2.0 Ports
 1 x 2,5G LAN
 1 x HDMI
 1 x DisplayPort

Napájecí zdroj s aktivním PFC a účinností minimálně 80+, s bezpečnostními prvky 
OVP,SCP,OPP,SIP,UVP, vyhovující ErP LOT 6 pro počítače Energy Star 6, s 
technologií pro tichý provoz automaticky ovládaným ventilátorem

Provedení skříně minitower, 80mm ventilátor, integrovaná čtečka SD a min. 2x 
USB 3.0 v přední části skříně

SilentiumPC skříň MiniT Armis AR1 Pure Black / čtečka SD 
/ 2x USB 3.0 / 1x 80mm fan / černá

HAL 3000

Intel Core i5-12400, passmark V10 k 22. 11. 2023 > 19500; medián 
passmark ke dni 28. 11. 2023  je 19920, výkon v Single Thread 3538

 16GB DDR4, 3200MHz CL16 , KIT 2x8GB s chladičem

1 x USB 3.2 Gen1 Type-C
 3 x USB 3.2 Gen1 Type-A
 2 x USB 2.0
 1 x 2,5G LAN
 1 x HDMI
 1 x DisplayPort
2x anténní RSMA
1x PS/2
3x 3,5mm audio (vstup, výstup, MIC)

Stolní počítač

HAL 3000 OFFICE

Operační systém Microsoft Windows 11 Pro nebo EDU

SilentiumPC zdroj 350W / Elementum E2 / 120mm fan / Akt. PFC / 
80PLUS EU

SSD disk M.2 (PCIe 4.0 4x NVMe), rychlost čtení 3500MB/s, rychlost 
zápisu 2100MB/s, životnost 160TBW

Základní deska Intel B760, socket Intel LGA1700, PCI Express 4.0, 3× 
PCIe x16, 1× PCIe x1, 4× DDR4 5333MHz (OC), 4× SATA III, 3× M.2 (z 
toho 2x M.2 Gen4x4, RJ-45 (LAN) 2,5Gbps, 8ch zvuková karta, 
Bluetooth 5.3, IEEE 802.11a/b/g/n/ac/ax

Klávesnice USB (standardní CZ rozložení s numerickým blokem), myš s rozl. min. 1000 dpi USB

Operační systém: Windows 10 Pro CZ 



4 36 13125 15881,25 52500 63525
Přesný název
Výrobce
Procesor s celkovým výkonem minimálně 10900 a výkonem v Single Thread min. 
3000 bodů PassMark – CPU Mark (viz. www.cpubenchmark.net; 
PerformanceTest V10) k 22.11.2023.
Operační paměť min. 8GB DDR4 3200MHz s možností dodatečného rozšíření na 
16GB (1x volný slot)

Interní polovodičový disk M.2 NVMe s kapacitou minimálně 256GB (není 
povolena technologie QLC – čtyřúrovňové buňky, ale max. TLC - trojúrovňové)

ethernet port 1Gbit RJ45 integrovaný v těle notebooku (není povolena redukce)

min. 4x rozhraní USB se specifikací USB 3.2 Gen 1 a vyšší (5Gbps), z toho min. 2x s 
konektorem USB-A a 2x USB-C (je-li k dispozici samostatný napájecí konektor, 
může být pouze 1x USB-C a 3x USB-A)

Jeden z portů USB-C musí podporovat napájení, rychlost min. 10Gbps a 
DisplayPort min. 1.4.

1× USB-C 3.2 Gen 2
- přenos dat, přenosová rychlost signálu 10 Gb/s
- podpora DisplayPort 1.4
- napájení notebooku

min. 1 x rozhraní HDMI min. 2.1
WiFi min. 6E, Bluetooth min. 5.3
možnost instalace interního WWAN LTE adaptéru
webkamera s originální integrovanou posuvnou krytkou
podsvícená CZ/US klávesnice včetně numerické části s odolností proti polití, 
multi-dotykový touchpad, čtečka otisků prstů
operační systém Windows 11 Professional nebo Education
záruka min. 5 let NBD onsite Ano

1× HDMI 2.1 (4K @60Hz)
Mediatek WiFi 6E (2x2), Bluetooth 5.3
Ano

Ano

Ano

Windows 11 Pro 64-bit

HP ProBook 455 G10
Notebook

záruka min. 3 roky formou Pickup-and-return nebo on-site

Doprava, instalace a konfigurace PC: instalace operačního systému, konfigurace operačního systému, všech aktualizací, zapojení do síťové 
infrastruktury

1× USB-C 3.2 Gen 2
3× USB 3.2 Gen 1
1x samostatný napájecí konektor
1× kombinovaný konektor sluchátek/mikrofonu
1× HDMI 2.1 (4K @60Hz)
1× RJ-45 (LAN)

Hewlett-Packard

Interní polovodičový disk M.2 NVMe, 256 GB, TLC

ethernet port 1Gbit RJ45 integrovaný v těle notebooku

AMD Ryzen 3 7330U, passmark V10 k 22. 11. 2023 > 10900; medián 
passmark ke dni 2. 12. 2023  je 11875, výkon v Single Thread 3067

Operační paměť  8GB DDR4 3200MHz s možností dodatečného 
rozšíření na 16GB (1x volný slot)


